Com fer per ant Nolite timerein L et M, Cred et Praef App.— 
In 2 Vesp com seq* et fer, ant 0 Oriens. In Hym Virtus.
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White. Expectation of B. V. Mary: great

27 Tuesd.

22 Thursd. White. Expectation of B. V. Mary: great 
doub (from 18th Dec.).

Off prop. Com for in L et M, Cred, Praef et Te in Ex- 
pectat.—In 2 Vesp com seq, ant O Doctor, et fer, ant 0 Rex.

24 Sat. Purple. Eve of Christmas. Fast and Abst.
Off fer et prop. Ad L et Hor fit ritu dupl. M prop sine 

G-lor, unic Or.—Vesp de seq. In Hym Jesu usq ad Epiph. 
Post Off die ant Alma, V Post partuni, Or Deus qui salut, usq 
ad Piirificat.

Hodie et infra Oct prohib M Votiv priv, et Defunct nisi 
Solemn praesente Cadav, quae tant eras prohib.

25 SUNDAY. White. NATIVITY OF OUR LORD, or 
CHRISTMAS DAY : doub. of 1st cl, with Octave. 
At 3rd Mass, Ep. Heb. i. 1-12; Gosp. John i. 1-14. 
—2nd Vespj of the Feast; com of S. Stephen.

(Doni vacat.) Off prop. Tres M die cum Cred, Praef et 
Communic prop per Oct. In 1 M ad Communic die Noctem 
sacratiss. In 2 M com S. Anastasiae. In fine 3 M legit Ev 
Epiph. In 1 et 2 M non sumit Purificat nec Ablut, non abstergit 
Calix. Fit ablut digitor in aliq vase mundo; die solit Orr 
manib ante pectus junctis; et hae ablut sumuntur cum ablu- 
tionib 3 M. Ad 2 et 3 M Calix penitur super Pallam, vel non 
removet a Corporali, dum infund vinum et aqua ad Offertor. 
—Qui unam tant M voluerit celebrare, si in nocte celebret, 
primam; si in Aurora, secundam; si post solis ortum, ter- 
tiam legat. (SRC 19 Jun 1875.) In M Solemn, dum hodie 
cantat in choro V Et incarnatus, omnes genuflect, Celeb cum 
Ministris in infimo gradu Altaris, si sedent, in supremo, si 
stant.—In 2 Vesp com seq.

26 Mond. Red S. Stephen, first Mart: doub of 2nd cl, 
with Octave. Day of Devotion.

-p Off prop. Com Oct Nativ in L et M, Cred, &c.—Vesp 
dupl de Nativ; a cap de S. Stephano; com seq et Oct Nativ.

White. S. John, Ap and Evang: doub of 2nd 
cl, with Octave. Day of Devotion.

■p Off prop. Com Oct Nativ et S. Stephani in L et M, 
Cred, &c.—Vesp dupl de Nativ ; a cap de S. Joanne ; com seq 
et duar Oct.

23 Frid. White. S. Peter Chrysologus, B Conf and Doct: 
doub (from 4th Dec.). Fast and Abst.

Off CPf. Leet 1 Noct Fidelis. 8 R In medio. Com 
fer in L per ant Ecce completa et M, Cred.—In 2 Vesp com 
fer, ant O Emmanuel.
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Bed. S. Thomas of Canterbury, B. Mart:

FEASTS TRANSFERRED, &c., IN THE YEAR 1898.